中野区立緑野中学校 PTA入会申込書

                                       2019年 4月吉日

新入生保護者の皆様
転入生保護者の皆様

                    中野区立緑野中学校
PTA会長 能登 祐克

ようこそ緑野中学校へ。
 本校 PTA は、子どもたちの教育環境をより良くするために活動し、必要に応じて学校
と情報交換・意見交換を行っております。
 皆様には、全ての方が何らかの活動に参加していただき、様々な角度からのご意見を頂
戴したいと思います。
 そのためにも、ぜひ委員会と協力員の活動にご協力をお願い申し上げます。
 お仕事や子育て、あるいは介護などで日々お忙しい皆さまと存じ上げますが、『出来る
時に、出来る事を、出来る範囲で』会員同士協力しながら、ぜひ、お子さまの在学中に委
員会活動をしてみませんか？
 子どもたちへの皆さまの熱いサポートを期待しております。

切り取り線

                     下記項目を記入いただきご提出ください。

中野区立緑野中学校 PTAに入会いたします。

      年    月    日

        年   組   生徒氏名

                保護者氏名

※ 〆切  新入生保護者の皆様……入学式終了後
          転入生保護者の皆様……       月   日